

ÅRSREDOVISNING

för

Karin Ekberg AB

Org.nr. 556981-4626

Räkenskapsåret

2021-01-01 – 2021-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karin Ekberg, Verkställande direktör
2023-03-31

Styrelsen för Karin Ekberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01-2021-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholms kommun, ska bedriva regi, foto och produktion av rörlig bild i form av både dokumentär och fiktion, journalistik, kommunikation samt föreläsningar och undervisning kring rörlig bild, journalistik och kommunikation.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	319 889	837 097	1 162 319	965 698
Resultat efter finansiella poster	-116 410	212 970	478 068	-13 672
Soliditet (%)	90,16	79,97	44,00	18,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har sjunkit med mer än 30% under 2021 på grund av effekter av Covid 19.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belo pp vid året	50 000	0	0	0	0	0	380 777	125 204	555 981
s ingå ng									
Utde lnin g till aktie ägar e	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Bala nser as i ny räkn ing	0	0	0	0	0	0	125 204	-125 204	0
Året s resu ltat	0	0	0	0	0	0	0	1 679	1 679
Belo pp vid året	50 000	0	0	0	0	0	505 981	1 679	557 660
s utgå ng									

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	505 982
Årets resultat	1 679
Summa	507 661

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	507 661
Summa	507 661

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		319 889	837 097
Förändring av varulager		0	-5 739
Övriga rörelseintäkter		363 655	45
Summa rörelsens intäkter m.m.		683 544	831 403
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-327 458	-137 451
Handelsvaror		0	-30 119
Övriga externa kostnader		-1 256	0
Personalkostnader	2	-471 206	-450 623
Summa rörelsens kostnader		-799 919	-618 194
Rörelseresultat		-116 375	213 210
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-35	-240
Summa resultat från finansiella poster		-35	-240
Resultat efter finansiella poster		-116 410	212 970
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	-53 451
Summa bokslutsdispositioner		120 000	-53 451
Resultat före skatt		3 590	159 519
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 911	-34 314
Årets resultat		1 679	125 204

Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	7 876	7 876
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 876	7 876
Summa anläggningstillgångar		7 876	7 876
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 625	210 496
Övriga fordringar		109 893	23 218
Summa kortfristiga fordringar		160 518	233 714
Kassa och bank			
Kassa och bank		496 745	623 661
Summa kassa och bank		496 745	623 661
Summa omsättningstillgångar		657 263	857 375
Summa tillgångar		665 139	865 251

Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		505 982	380 777
Årets resultat		1 679	125 204
Summa fritt eget kapital		507 661	505 982
Summa eget kapital		557 661	555 982
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		52 951	172 951
Summa obeskattade reserver		52 951	172 951
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	43 750
Övriga skulder		54 527	92 568
Summa kortfristiga skulder		54 527	136 318
Summa eget kapital och skulder		665 139	865 251

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2021-12-31	2020-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 876	0
Tillkommande fordringar	0	7 876
Reglerade fordringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	7 876	7 876
Ingående nedskrivningar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	7 876	7 876

Kommentar

Deposition lokal

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Karin Ekberg

Karin Ekberg

2022-06-16

Verkställande direktör